
Kód zboží:110 010 280
    

Cena:    1 773 Kč

VP6TNC/P - pěnový hasicí přístroj - nerezová nádoba
Popis zboží:

VP6TNC/P je velmi vhodný hasicí přístroj pro hašení požárů polárních i nepolárních 
hořlavých kapalin. Tyto hasicí přístroje jsou bezkonkurenčně nejlepšími pomocníky pro hašení 
požárů hořlavých kapalin, jako např.: benzín, nafta, oleje, ředidla, nátěrové hmoty a také líh. Velmi 
dobře si také poradí i s pevnými organickými látkami, kde kromě ochlazovacího účinku vody, která tvoří 
více než 90% náplně, je  významný i dusivý účinek vytvořením pěnového „koberce“. Používá se na 
hašení požárů v drogeriích, lékárnách, příručních skladech hořlavých kapalin apod. Tento druh 
hasicích přístrojů není mrazuvzdorný.

Hasicí přístroj je pod stálým tlakem a nádoba přístroje je vyrobena  z nerezové oceli. Přístroj byl 
certifikován dle evropské normy ČSN EN -3. Z bezpečnostních důvodů se nesmí tento hasicí přístroj  
používat na hašení elektrického zařízení pod napětím.

Součástí dodávky je věšák pro upevnění přístroje.

Při nákupu v e-shopu je možný pouze osobní odběr nebo vlastní doprava.

Technické parametry:

druh HP: pěnový

třídy hašení: A, B

hasební schopnost: 8A, 113B

objem hasiva: 6 litrů

výška / průměr nádoby: 570 / 150 mm

provozní schopnost: od 0°C, do +60°C

celková hmotnost: 9,5 kg

vybavení: věšák, manometr

revize / periodická zkouška (rok): 1 / 3

výstupní revize: ano (v ceně HP)

revizní zpráva: na požádání (není zahrnuta v ceně)

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Cena s DPH: 2 145 Kč

požáry pevných látek požáry kapalin 

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


